

## 4 soveværelse Villa til salg i San Pedro de Alcantara, Málaga

3.900.000€




Denne fremragende moderne store villa tilbydes til salg i et privat fællesskab beliggende i det prestigefyldte område San Pedro de Alcantara. Kystbyen er en del af sofistikeret Marbella, og har formået at kombinere sin traditionelle charme med moderne faciliteter. Det har det populære centrum, stranden Paseo og Boulevard, og ligger næsten blot et par minutter væk fra legendariske Puerto Banus. Cortijo Blanco er en af de områder, der har mere at tilbyde end straks møder øjet. Dette dejlige område i San Pedro er fuld af karakter, og nogle ideelle steder at leve og være glad. Cortijo Blanco har et overraskende antal hoteller og luksus egenskaber af traditionel eller moderne / samtidig stil. Det er perfekt beliggende for at få adgang til både San Pedro central og lige på stranden, der blev hængt pænt mod øst for nyudviklede Nueva Alcántara, mod vest for Puerto Banús og lige mod nord for San Pedros promenade. fællesskabet er blomstrende med caféer, butikker og restauranter, og der er et stort supermarked i lokalheden. Der er flere fremragende internationale skoler og golfbaner i nærheden.

Omgivet af frodige grønne og lignende luksuriøse egenskaber, den store villa på 515m<sup>2</sup> plus 210m<sup>2</sup> af terrasse område tilbyder et elegant og miljøvenligt moderne design. Det spektakulære hus er i fuld harmoni med dens omgivelser, og tilbyder et moderne design med udsøgte elementer, innovativ teknologi og førsteklasses kvalitet materialer. Det er omhyggeligt designet og vil have store og luftige stuer, smarte badeværelser, en åben plan fuldt udstyret elegant køkken, rummelige spisestue og underholdende områder, en stor kælder område, hvor du kunne installere en vifte af ekstra faciliteter såsom et fitnesscenter og sauna, en tv-stue, en bar og en vinkælder osv afhængigt af dine behov. En refleksion af minimalisme ser den skandinaviske interiør tendens til at reducere former og farver til deres enkleste stater, for at skabe lyse og elegante rum. Farvepalet i denne ejendom består af lyse og bløde naturlige nuancer, såsom kolde og varme grå blødgøret af nude og træ toner.

Værelserne vil ubesværet åbne op til den omfattende udendørs opholdstue og en privat have med grønne planter

 4 soveværelser

 4 badeværelser

 515m<sup>2</sup> Byg størrelse

 1.150m<sup>2</sup> Grundstørrelse

 Svømmepøl